
 

UCHWAŁA Nr 294/XXXIV/08 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 8 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy Serock w 2008 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 art. 51 ust. 1 i ust. 2, art. 57 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 168, art. 175, 

art. 176, art. 184, art.188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy do wysokości 33.437.437,11zł, tj. o kwotę 100.912,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy do wysokości 39.210.851,00zł, tj. o kwotę 70.886,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 i na zadania inwestycyjne w 2008 roku zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Zmniejsza się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności do wysokości 220.587,27zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.773.413,89zł, który zostanie pokryty przychodami pocho-

dzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 1.750.000zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 750.000zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wyni-

kających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 3.273.413,89zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.762.156,89 zł, rozchody w wysokości 988.743zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 5. 

§ 4.1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załączni-

kiem nr 7. 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podsta-

wie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Zwiększa się dochody do wysokości 355.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zwiększa się wydatki do wysokości 379.700zł na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6.1. Zwiększa się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych: 

- przychody - 3.347.800zł, 

- wydatki - 3.347.800zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek bu-

dżetowych: dochody - 267.603zł; wydatki - 309.446zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7. Zwiększa się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury do łącznej kwoty 876.350zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-

ki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 335.423zł, 

2) wydatki - 267.788zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 



 

 


